令 和 ６ 年

亀山市教育委員会第３回臨時会会議録

1

亀山市教育委員会第３回臨時会会議録

１．日 時

令和６年４月３０日（火）午前９時００分開会

２．場 所

西庁舎３階第７会議室

３．出席委員

教 育 長      中 原   博

１番委員   若 林 喜美代

２番委員   宮 西   寛

３番委員   宮 村 由 久

４番委員   吉 岡 洋 子

４．欠席委員

なし

５．議事参与者

教育部長                             亀 山   隆

教育総務課長                  麻 生 俊 哉

教育総務課主幹（兼）教育総務グループリーダー  中 野 貴 晶

６．会議録署名者指名

   １番委員（ 若 林 喜美代 委員 ）

   ２番委員（ 宮 西   寛 委員 ）

７．議事

教育長

教育部長

議案第３６号「人事案件について」事務局の説明を求める。

議案第３６号については、人事案件ですので、公開・非公開に

ついてお諮り願います。

2

教育長

教育長

議案第３６号については、人事に関する事件であるため、地方

教育行政の組織及び運営に関する法律第１４条第７項ただし書き

の規定に基づき、各委員に諮る。非公開とする委員は挙手を願い

たい。

【各委員全員挙手】

全員非公開に賛成のため、議案第３６号「人事案件について」

は非公開とする。

 《非公開》

（議案第３６号は可決される。）

８．その他

 （生徒指導にかかる情報共有の手法について）

９．閉会

   ９時２０分

以上会議の顛末を記録し、下記のとおり署名する。

教育長

１番委員

２番委員